COORDENADORIA	DE	APOIO	A	DIRECAO

CONVOCACAO	3/2020	-	CDI-ITQ/DRG/ITQ/RET/IFSP

CONVOCAÇÃO

O	PRESIDENTE	DO	CONCAM	do	Campus	ITaquaquecetuba	do	Instituto	Federal	de	São	Paulo,	no	uso	de	suas

atribuições	CONVOCA	todos	os	membros	e	convida	os	demais	interessados	para	se	reunir	conforme

informações	abaixo:

DATA:	25/06/2020	-	Quinta-Feira

HORÁRIO:	14:00

LOCAL:		Sala	virtual	a	ser	disponibilizada	para	os	membros	e	informada	via	telefone/e-mail	no	dia,	30	minutos	antes	do	início	da

reunião.

PAUTA:

-->		Aprovação	da	Ata	da	Reunião	Anterior

-->	Calendário	CONCAM

-->	Aprovação	da	Proposta	da	Instrução	Normativa	que	Regulamenta	a	Comissão	de	Extensão	do	Campus	Itaquaquecetuba

-->		Informes

Atenciosamente

DENILSON	MAURI

DIRETOR	GERAL

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Denilson	Mauri,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/ITQ,	em	23/06/2020	12:52:43.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 23/06/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

70185

700c239b11